
PREfEITURAMUNI
FIs. ns;

Proc. ns;:^
Rubrica:

li

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-17/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
IVANILDE DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE: Contraio de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,17 (dezenove mil e setecentos e quatro reais
e  quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 "
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. IVANILDE DA CONCEIÇÃO - Produtora. Bacabal
(MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_^jQ_/^
/2021

Nome

i-PR.EFElTURA

Rua 1Õ de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ® 1 ® I®



Publicação: 31/03/2021Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 4

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

código idenüfjcador;
Odaaad75€bc95d6cdBb711f4b42U9eb9fl44327<l21349640810cca02aa346b88
9e313bll57n)52ca315e(íb34d0581cce674558326971abf3B9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-16/2021

ECTRATO DO CONTRATO n.« 110101-16/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS

SOUSA MORAIS. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.991,80 (dezenove
mil e novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PKF

código identificador:
Odaaad75ebc95d6cd8b711f4b42119ob9fl4432742l34964O81Occa02a834GbS8
9e3l3bUõ7fb52ca315eeb34d0ã8Icce67455a32697Ubf3e9f48572d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-14/2021.

CHAMADA PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,50 (dezenove mil e

novecentos e noventa e um reais e cinquenta

centavos), DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021,.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura

até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. GEOVANDER SOUSA DOS

SANTOS - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de

2021.

EIIDra MUN^P^E^ABAL ■ MA

Código identificador; Prcc nV‘ fãm0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42U9eb9n 4432742134 _
9e313bn57fb52ca315eeb34d0581cce674JS4ÍW'iaibne9t4

imm s
I7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-17/2021. CHAMADA

PÜBLICA n,« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE

DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,17 (dezenove

mil e setecentos e quatro reais e quarenta centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. IVANILDE DA CONCEIÇÃO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identiricador;
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9n44327421349640ai0cca02a8346b88
9e3l3bJ1571b52ca315eeb34d0581cce67455a326971ahOe9t48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-15/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e HILDECY

RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.989,75

(dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais  e setenta

e cinco). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação,- 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. HILDECY RODRIGUES MENDES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código ideotificador;
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119cb9n44327421349640810cca02a8346b88
98313bll571b52ca3l5ecb34d0581cce6745Sa326971abf3e9r48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ llOlül-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-18/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https;//wv,'w.bacabal.ma.gov,br/diaiiooflcial/1024

Edição no n*BAC20210331 S:



Fr":7Ein)fiAMUl!|)CI
FIs. n2; O

i^BACABAl-MA

;;PtOC-;n8r^
Rubrica:

tXIRAIO OE CONIRUTO Nt 110101

N«DÍAHIO OFICIAI. DA IMAO - Seção a ISSN 1677-7069

EXTMTO M CONTRAIO N» liOlOl-Ol/lOJl

UrSAlO 00 CONIRATO n» noioi-oyioil CP n.» OOl/lOlI. PARTCS: StCRtlASiA
MUN'ClPAlOC EOUCAÇl^O DE BACAMl/MAcOAJOIlENE AKAIIJO OBinO Ftxnx-men:^

Géoetos Aii-i^-iiicios A^fxuirjfa r>r^->Ar Ati-neNAElo EKo4r VALOR- R$
19I>70L8 DATA Ot ASSINATURA. JO/OÍ/lOSl PRAZO DE VKSCNCiA Jtc 31/11/2021
rONTESOERECUflSOS:01OA SeTretvu se Etluc<;iii. 11 361 0012 M13 MAAuleisSo d-l
Mpiendí EscolAt. 3 3 90 3000 - Male-a! de Consumo SIGNAIARiOS ROSILDA AlVfS DOS
SANTOS - Secreurie Muntcpel oe LducsoSo. e CLAUOiLlNl AKAlllO ● Piodutoio Básahal
(Mal, 10/03/2021

fa-RATO DO CONTRATO n ● I iüIOl 13/2021. CP n.* 001/2021 PARTES SfCREIARíA
MUN'CJPAL QC EDUCACta DE «ACA3AI/MA e FRANCISCO VICIRA VIANA 06IEIO
F-jípeomento de CjAneros AlimeiUtcios da Aj-^utlu-a fam-har para ASmenlaçSd tscofa'.
VAIOR: RS 19 986,65. DATA OC ASSINATURA 50/03/2021, PRAZO Of VIGfNCIA; dl
a<smatl.ia al6 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 -  Serielaru de E0u<a(9c.
12.361 0012.2023 Ma''jTenç4p Ba Merenda rsídiar, 3,2 905000 ● Mater ai de Consuma
slúNATARIOS CONTRATANTE u Sra fiOSllOA AlVES DOS SANTOS - Seiiclaua Mi.nmpal de
EdutaçSo. e o CONTRATADO 0 Sr FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtnr. Oatabal (MA),
30/1)3/2021.

ÍXTSAIO DE CONTRATO N« 110101-04/2021
EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-14/2021

fXTPATO DO CONTRATO n« 110101 04/2021 C? n* 001/2021 PARTES SFCRETARIA
MUNICIPAl. DE EDUCAÇ.EO DE BACASAUMA t CLE8SÜN Wf.NDf.S MIRANDA OBIETO.
Eurraecimerrlu de G4rierai ANmeniicros da ARdcultuia Tairuiar para Aiiniaruacao Escolar.
VALOR. RS 19.866,80. DATA PÉ ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO DE VIGÍNCIA. A partir da
astinalnra atí 3I/12/2C2I FONTES DE RECURSOS 02 04
12.361 0012.2023 ● MaeutencSo da hle-enda Escolar. 3.3 90 30 Oú Maietial de Consumo.
SIGNATÁRIOS ROSUOA ALVES OOS SANTOS - Secreia-ra Munxipal de Educa<io. e n
CLEBSON MENDES MIRANDA - Produtor. gacaUal (MA). 50 de mar(e de 2021

ETCntATO 06 CONTRATO N> 110101-06/2031

Secretaria de EducacSo,

EXTRATO 00 C.ONTRATO et 1IO101-14/2Ü21. CP r ' «11/2021 PARTES SECRETARIA
MUMCIPAt DE IDJCAÇAO DE 8ACA8A1/MA c üíOVANDtR SOUSA DOS SANTOS OWETQ.
Fotnecimeiuo dc tlpnervs AluneisTKios da Ad'>cpTura Fanaiiar p-ira A-irreiiraçZo Escolar
VAIOR RS 19.991,50 DATA 0E ASSINATURA: 50/03/2021 PRAZO da assinatura al*
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 SecreUna de Eí-jcaçSo. 12 361.0012.2023 -
Manuienclo da Merenda Escolar, 3 3 90 5000 ● Mater-al de Consumo. SIGNATÁRIOS:
FtOSilOA ALVES CX2S SANTOS - SrcreiSna Mun-c.oal de Educa;3o. GECVANOER SOUSA DOS
SANTOS . produtor RacaBal IMAJ, 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO FW 11010115/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101 05/2021 CP n ● 001/2021. P-VRIES- SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOUCACÁO DE 6ACASAL/MA e ClElOE PINHEIRO DA SILVA OBJETO
Fornecimenio oe Cèneras Aiunenlk-os da Agricultura Fam.nar pata ●Alireeniaçao Escolar.
VALOR RS 19.904 47 DATA OE ASSINATURA- M/03/20Z1 PRAZO OE VIGfNílA A oait-t da
aismatuia ale 31/I3/2C21 FONTES DE RECURSOS 02X14
12 361 0012 2023 - ManuIençSo da Merenda EKOIar,  3 3 90 30 00 Marerial de Consumo
SIGNATÁRIOS ROSIlCA AlVES DOS SANTOS Scrtatltia Mur.iticul il» EOuCacSíi CUIDE
PINHEIRO DA M1V4 - Pindutora. Bacabal (MA), 50/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-06/2021

Settetaria de EducacSo,

UTRATO DO CONTRAIO n» 110101-15/2021 CP r..c «11/2021 PARTES SECRETARIA
MUNlClPAl OE eOUCAÇÁO Df BACABALÍMA c H'lOECT RODRIGUES MENDES OBIETO
Fe.-recsnienio de Gerieroí Aii"iet.trcioc da ARncuiic-t Farn-Lar para A'nientacSo Escolar
VALOR: RS 19989,75 DATA DE ASSINATURA. 30,/0V2a21. PRA70 da aiíinalur-a ate
Ç!il2/a021. füNllS Ut HlCiiPSOSí 02 04 - s-eactana ne Edurasao 12.161 6012 2023
Ma". iteiHíe da Meienda lacoiei 33.605019) Matenal de Concumo aiGNAlAoiOÇ 5ia
p ;S-lDA alves DC-S SANloa a. --«tana MviiKipai -le Edutaçao. « HIlDiC' RODRIGUIS
'.●INOES - Piodulo'0. tlncalMl (MA), 30/05/21121

EXTRAIO DE CONTRATO N« 110101-16/2021

IXIRATO DO CONTRAIO nS 110101 06/2021 CP n.« 001/2021. PAUTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e DUJSINIRA OIIVllRA DA S'IVA OUItlO
Fotiiecimento de GAnerot Ailmenríc-pv da AjrrculTura Fam-irar para AiimernuvAo Eccolar
VALOR RS 19.978,80 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA2Ü DE VlGÍNCIA A partir da
atvnatura ate 31/12/2C21. FONTES OE RECURSOS. 02 04 - Secretaria de IducaçSo.
12 361 0012.2023 - Manuten{3o da Merenda Escolai;  3 3.90.50 00 - Maietial de Concumo
SICNATÃRIOS. ROSILDA ALVES OOS SANTOS , SecielSlia Mumcipal de EducacAo. e
DEUSENIRA OCIVEIRA DA SilVA - Produtora. Bacadal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DC CONTRATO NP 110101-07/2021

cVBAIO 00 CONTRATO n.» 110101 lfi/21121. CP r « 001.'2021. PARTES- StCRETARIA
MJMUPAL Dt EDUCAÇÃO D( ÍIACABAl/MA a iRlE-gis SOUSA MORAIS 08)110;
rorrecirneiito de GPneiot Aliinentiíioc da Ag-icuiluta Faniiliat pata Ai-rnentaçÃo Ercdiar.
VAIOR RS 19 991.80, DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO VCENCIA da assinatura
ate 31/12/2021. I0NIC5 OE RECURSOS. 02 04 - Secretaria de EducasJo; 12 3610012.2023

MjnulençSd da Merc-isda Escdlat, 3 5 90 30 00 - Matei al dc Concurno SIGKATãRiQS:
ROSILDA AlVES DOS SANTOS Secrelarus Mtnrcpal de Educa[3o, e IRIENIS SOUSA MURAIS
- Produtpra. Sacabal |HAA). 30/03/2021.

EXTRAIO Ot CONTRATO N* UOlOl-17/2021

UIRAIQ 00 CONTRATO ne 110101-07/2021. CP n* 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNsCIPAl OE EDUCAÇÃO DE BACA&Al/MA e EUSIONIO OE SOUSA GOMFS OBIETO
Farnecrmenio de Gêneros Aimeniapos da ^rnufluia Fam4rar ssara AHmeniacÁo EscoAr
VAIOR RS 19 975,40 DATA DC .ASS'NATUR.4 30/03/2021 PRAZO OE VIGÊNCIA A pa.-nr da
assinatura -tt 31/12/2021 FONItS Dt RECURSOS- 02 04 Secretai-a de Educação
IZ 361.001? 2023 Manutençio da Me-enda Escolar, 3  3 90 30 00 - Matena' de Consumo
SIGNATÁRIOS RUSIIDA AlVES 005 SANTOS Sectelona Mun.Crpal Oe EducaçSo. e
EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor Bacabal IMA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-08/2021

UTRATO DO CONTRAIO rP 110101 17/2021 CP r,« 00;/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCACÁO OE BACABAL.rWA e IVANIlOE DA CONCt'Ç40 OBJETO
Fo/retimento oe C.en»ios Alimenikros da Agrscunj.ra Farmliar pata Al metriaçãp Escorar
VMOR. RS 19991.1/ DATA DE ASSINAIllBA 30/03/2021. PRA70 da sscnatjra alp
31/12/2021. lONTES 06 RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação; 12 361C012 2023
Manuter^ão da Mererda Escolar, 3 3 90 30.00 - Malenal ile Cortsurno SIGNATARIOS
RCSIIDA ALVES OOS SANTOS
CONCEICÃO - Produtora Bai.lbal (MA). SD/03/202!

EXTRATO DE CONTRAIO N' 110101.18/2021

Secretaria Municipal de Educacío. c iVANilDE DA

LxntAIU (W CONtlUrO n.» 110101-08/2021. CP n» 001/2021 PARTIS SlCRnARlA
MUNICIPAI Dl EDUCAÇÃO OF 8ACA6AI/MA c IVFRIANE RARROS ABRIU ORIETQ-
lorreciiiicnro Oe Generos A!'fncniicios da Agncriltuta Familiar pata Alimentação Escoa-
VAIOR RS 199/6,04 DATA DE ASSINATURA 30/03/2071. PRA7U DE VIGCNOA-
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 - Serteuria Oe Educação; 12.361.001? 2023
Manitenção tía Merenda Escolar. 3.3 90.30 00 - Matenjl dc Consumo. SIGNATARIOS.
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, EVtRlANE BARR05
ABREU - Produtora Bacabai |MA). 30/03/2021

EXTRATO DC CONTRAIO N< llDlOl-09/2021

EX-RATO DO CONTRATO n.t 110101-18/2021. CP n s 001/2021 PARTES SU.BITARIA
MUNICIPAI Dt EDUCAÇÃO DF BACAISAl/MA e lOAO OA CONC.EICAO SILVA OBIETO;
Foinecimenlo de GPiserus Aliinenlicins da Agricultura Familiar para Afimcnlaçãn Esíblar,
VAIOR; RS 19954,37 DAIA Dt ASSINATURA 30/03/2021 PRA70. da assin.ltura atp
s:/12/2021 fONTFS OE RFCuRSOS 02 04 - Secretaria dc Educação, 12.361 0012 2023
Manutenção tía Merenda Eccotat; 3.3 90 30 00 - Matenai de Consumo. SIGNaTãRiOS,
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municipal de Educação, e 1040 DA CONCEICAO
SILVA - Produicr. Bacabai (MA). 30/03/2021.

EXTRAIO Dl CONTRATO N« 110101-19/2021

EXTRAIO DO CONTRATO nP 110101-09/2021 CP n» 001/2021 PARTES SFCREIARÍA
MUNICIPAL OC EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e TRANCISCA UMA DA SILVEIRA ESPCCIF
OBJETO ro-necimenta de Gêrseroc Al-ttenr-cios da Agr-culTuia Far^iiar jsa-a Aun ●- -,:a;ãa
Escolar VAlOR RS 19.704,40 DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021 PRAZO Ot V-G.-.OA
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 Secteuna de tduraçao 12 36! 0012 2323
MaruTenção da Merenca Eccoiar, 3.390 3000 . Matcnal do Cbncumo SiGNATARIOS.
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - SecreiãriA Munopai de Educação FRANCiSCA iiMA OA
SILVEIRA - Produlota. BicaOal |MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-10/2021

i- .ATO DO CONIFIATU n» IIOIÜI W/OK CP n.T MJ1/Z02; PARTIS SECRETARIA
tiCIPAL Dt educacío Oi BAC/LRAI/I«1A e JOÃO RODRIGUES OE SOUSA. OSlfTO

F( "e.-.n-entci Oe GEneto* Ai.me-it-clos c» Agr-tuiru-a EamSjr pata A nten*açãp tscmai
V---10R; RS 19 991,30 DATA OE assinAT.iRa 30/03/2021 FRAÍO da assinatura ate
r./12./Z021. lONIlS 01 RECURSOS Se-uetana de tUiKaçio, 12 lr.10012 2023 -
Mat-.jtenção da Merenda Escolar, 3 5 90.30.00 ● Maietiai de Consumo SiGNATARIOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secrelana Municipal de EOncaçSo. e o CONTRATADO
FrndutO' Baralial (MA), 30/03/2021

EXTRAIO OE CONTRATO N» 110101-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-10/2021. CP n.» OCl/2021. PARTES: StCRETARIA
MUNICIPAI Ot EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e ERANCIStO DA SKVA SOUSA. OBJETO'
FnrnMininnto 00 GEtieros Alimentícios da Agricultura Familiar paia Aiimeniaçãn Escolar
VALOR- RS 19.998.S4 DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA/0 DE VIGfNCIA-
ll/i;/20’l FONIES DE RECURSOS 02 - Pndi-r Fxncullvd, Ü2 04 . Seiielana de iilotaçSo.
12 3610012.2023 Manutenção da rderenoa Escdai: 1.3 9Ü 30 00 - Maienal de Consumo
SIGNATÃRIOS. ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secrelãria Mun.cipal de Educação e
FRANCISCO OA SIIVA SOUiA - Produtor Bacabai (MA), 30/032021.

EXTRATO DE CONTRATO N> 11010111/Z021

fXlRATO DCJ CONTRAIO n.r 1111101-20/2021 CP n» 001/2021 PARTIS SECRETARIA
MlJNIOi'AL Dt EDUCAÇÃO Dl BACABAl/MA n lOSÉ VAGNO RODRIGUES MINDES, OBIETO;
Foinecimento de Gãnetos Aliitii-nticioc da Aonciiitura Familiar pata Alimenlaçã-j Escolar,
VAIOR nS 19.997,00 DATA DF ASSINATURA 3U,'03/2Ü21 |iRA70 da acsinatllia atA
31/12/2021 rONIlS DF RFCuRSOS 02 04 Seiielana du Educação, 12 361.0012 2023
Manutenção da Meicnda Lsccilar, 3.3 90 30.00 ● Material dc Consumo. SIGNATÁRIOS:
r-OSIlDA AlVES OOS SANTOS
RODRIGUES MENDES Produtpi Bacabai (MA). 30/03/202!

EXTRATO OE CONTRATO NI 110101 21/2021

Secretir-a Municipal dc EdsKaçSo, e JOSE VAGNO

EXFRATO ao CONTRATO n« 110101 11/2021 CP n* 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 9ACABAL/MA e FRANCISCO PAUIO MEDEiROS DE UMA.
OBJETO Fornecitnenid de Gãneroc Ai;mem.'csos da Agriculuira Jam.Nai pa'd AEmeniação

VAIOA 19 961,9a DATA D€ ASS:NATuAA. KV03/2021 DE VICÉNOA A
pvt.t 44 »lé 31/12.^202). FONTES OC AiCOUOS Ú2 04  ● d«

12 361.0012.2D23 ● M»'>ute<KAo da Merfnd» CMoUr;  ) 3 90 30 00- Mâ:«ti«l d«
Coniomo. SJCHATÁRlOS AOSUOA AlvtS DOS SANTOS ● Ui>fl4c;pal d?
● FAANCJSCO PAULO MEDEIROS DE UMA ● PrCHdutOr dasdUii {MA], 30/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO N* 110ICM 2/2021

Lf'RATO DO CONTRATO r» 110101-21.^2021 CP r« 001/2U2i PARTES SECPFTARfA
MUNiGPAL OE EOUCACÁO OE bACASAL/MA « lOSEUA OLIVEIRA OC PiNHO Ob(CIO
fn-rec-n-ento de Genetoc Alipnenlicips da Agreixtura Famútir para Al menlação iMoiat
VALOR. RS 199RS.4D DATA DE ASSINAIURA 30.'03/2021. PRA20 da accmalura ale
31/12/2021. JONTFS DE RFCURSOS 02 04 - Secrelani de FducaçãO. 12 561 0012 2023 -
Mans-tençãd da Merenila EKelar, 3 3 90 30.00 - xtatenal de Concurno SIGNATARIOS
UUS-IOA AlVES OOS SANTOS - Secretaria Muntipai de EduCAÇlo, JUSELIA UL-VIIRA DE
PlNriO ProdcRpra BacieaMMAi, 30/03/7021

EXTRATO OE CONTRATO NI 110101-22/2021

IXtRAIÜ 00 CONTRAIO n.P UlllOl 22/21)21. CP n» 001/202! PARTIS SlCRETARlA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO Oí BAI ABAt/MA e JUSfNIlIlA DA SILVA PIRFIRA OBJETO:
Jc.mecimeiuo de Geneios Aiimemiuus da Agnci.liura Fami.iar para A) meniação Lsccilar do
Munitipio de »«cah,ii-MA. VAIOR- RS ll‘“84,40. DATA DE ASSINAUIRA- '50/(1:1/2021.
PRA20. da assinjlulã -ite 31/12/21)21 KINIES DE RECURSOS. 02 04 ● 5l'tri*taril de
Educação. 12.361.Ü012.7U23 . Manulençâo da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 . I4,iiorial da
Çontumo SIGNATÁRIOS. ROSILDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Edutjçao,
e IQSENILDA OA SILVA PERIIRA - Produtoia. Bacabai (MA], 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO nS 110101-12/2021. CP n.l 001/2021. PARTES SECRETARIA
r.*UNlCI(’Al DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e EHANCISÇO RlBLlRO Ot SOUSA lONIOR
OBJETO. EprncOmenip de GEneros Airmenticios da Agiicultura Jamiiiar pa-a Aiimer-iação
EsfClor, VALOR; RS 19.9S1.10 DATA DE ASSINATURA 30/03/2D21 PRAIO Dl VIGCnCIA.
U/12/2D21. FONTES Ü£ RECURSOS- 02.05 - Seireoria rje Elllicaçín. 12.3M 0012 2023 -
Manutenção aa Merenda Escolar; 3.3.90.30.(30 ● Material de Consumo SIGNATÃRIOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mumcipaí de Educação, e FRANCISCO RIBEIRO DE
SOUSA JUNIOR - Produtor. Bacabai (MAl. 30/03/2021

-  . ICP22S i ●*'Ct.-T,. 5.Ã'- ,E● : ‘o..;; *«F>a6«
^ I ->»Í.WN 4 I *1  #4/8


